## L E X LXXIII.

(1) *Los herejes.* Adde cap. ad abolendam, in princip. de heretic.

## TITULUS V. DE PRÆLATIS ECCLESIE.

(1) *Mostrar.* Prælati ad debent esse ita literati, ut respondeant ad omnes questiones, vide glos. in cap. 2. & 6. dist. in versic. satisfacionem, que dicit, quod sic, quia